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İmalat Girişleri(Kiosk) 

 

Bu menü operasyon tamamlama ekranıdır ve ilk açılışta resimdeki gibi açılır.Bu menüde ana 

ekran imalat girişi sekmesidir ve bu sekmeden direk iş başlatılamaz bekleyenler ve başlayan 

işler sekmesinden geçiş yapılarak iş başlatılır. 

Bekleyenler 

 

Bu sekmede açılmış olan iş emirleri listelenir.İş emrine çift tıklayarak yada satır seçip bekleyen 

işi aktar başlat seçeneği ile başlayan işi aktar butonu iş başlatılmak üzere imalat girişi 

sekmesine geçiş yapar.(Program geçiş yapmadan önce seçilen satırın tüketilecek bileşenleri 

eksik miktarı olanlar sekmesi ile Eksik miktar bilgisi verir.)Bu sekmede iş emrinin 

Doküman,bileşen,malzeme çekim listesi, variant özellikleri ve malzeme çekim listeleri 

bilgilerine alt sekmelerle ulaşılabilir.Sarı renkte olan sütunlar protitip olanlardır. 
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İmalat Girişi 

 

Bekleyenler sekmesinden aktarılan ürün imalat girişi ekranında operasyonu tamamlanarak iş 

emri tamamlanmış olur.Yukardaki örnekte alanları incelediğimizde ; 

Atölye ve işlem yeri  ürünün operasyonlarında tanımlandığı için örnekte de gözüktüğü üzere 

bu atölye kodları alanlarda otomatik doldurulmuştur.İş emri barkoduda otomatik doldurulmuş 

olur ve alt alanlar otomatik bekleyen sipariş bilgileri ile doldurulmuş olur.İşi başlat butonu ile İş 

başlatılır ve herhangi duraklama(Kalite,yemek vs.) anında Duruş başlatma butonu ile duruş 

başlatılır.Kalite duruşu zorunlu olan ürünlerde duruş yapılmasa da program zorunlu kalite 

duruşu ister ve kalite modülünde onay aldıktan sonra duruş bitirilebilir.İşi tamamlamak içinde 

işlenen miktar girildikten sonra işi tamamla butonu ile iş tamamlanabilir. 

İşçiler sekmesinde Bu ürünün operasyonlarında tanımlı olan atölye ve işlem yerlerine tanımlı 

olan işçiler listelenir istenirse bu alandan yeni işçi eklenebilir. 

  

Duruşlar sekmesinde bu iş emri için yapılmış olan operasyonlar gözükmektedir.Hurdalar 

sekmesinde Ürü sonunda çıkan hurda tipi ve miktarı tanımlanır. 

 



 

3 www.kurumsalyazilim.com                                                                                                   Harmony ERP 

Kioskta Dökümanlar sekmesinde ürünün stok kartında tanımlanan dökümanlarını seçilebilir ve 

açılabilmesine imkan sağlar.(Resimdeki doküman Pdf formatındadır ve göründüğü gibi  

program içinden açılabilmektedir.) 

 

Kiostaki resim alt sekmesi ürünün stok kartında tanımlı olan resimini açar. 

     

Bileşenler sekmesinde Ürünün altında bağlı olan bileşenler listelenir ve bu bileşenler barkod 

okutarak bileşenlerin tüketilmesi sağlanır.(Bu anlatılan stok kartı içinden lot/Kap barkodu 

zorunlu alanı açık ise geçerlidir.Eğer geçerli değilse  Barkod okutmadan da iş tamamlanabilir 

ve barkod okutulmasa dahi bileşenlerden tüketir.) 

 

Variant özellikleri sekmesinde Stok koduna ait variant özellikleri listelenir bu özellikler stok 

kartında tanımlanır. 
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Başlayan İşler 

 

Bu sekmede duruş başlatılmış veya imalat girişi başlatılmış ama tamamlanmamış iş emirleri 

listelenir. 

Tamamlananlar 

 

Bu sekmede iş emri tamamlanan ürünlerin bilgileri tablolar ile listelenir.Sol alttaki tabloda 

bileşenlerinin tüketim miktarına ve sağ alt tabloda bileşenlerler barkod okutarak üretime 

sokulduysa barkod numaraları listelenir.Barkod üret butonu ile üretilen ürüne barkod 

üretilebilir. 

Barkod yazdır  
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İş Emri Durumu 

 

Bu sekmede Başlayan iş emri,bekleyen iş emri,ve tamamlanan iş emirlerinin tamamı 

listelenir.Bilgi ve rapor amaçlıdır. 

 


